BL-H
НАЗНАЧЕНИЕ
КОНСТРУКЦИЯ
УСТАНОВКА
Светодиодные светильники серии BL- используются для освещенияH
горнодобывающей промышленности, разрезов, промышленных пред-
приятий, цехов, логистических центров.
Корпус

ÑÅÐÈß -BL H
А
МОДЕЛЬ МОЩНОСТЬ, Вт
СВЕТОВОЙ
ПОТОК, лм
ЦВЕТОВАЯ
ТЕМПЕРАТУРА, К
ИНДЕКС ЦВЕТО-
ПЕРЕДАЧИ, Ra
КОЭФФИЦИЕНТ
МОЩНОСТИ, λ
ТЕМПЕРАТУРА
ЭКСПЛУАТАЦИИ
МАССА, кг
(не более)
BL-H-100 100 13500 2700...6500 > 80 ≥ 0,96 - 0...+40 С°4 6,3
BL-H-150 150 20250 2700...6500 > 80 ≥ 0,96 - 0...+40 С°4 8,2
BL-H-200 200 27000 2700...6500 > 80 ≥ 0,96 - 0...+40 С°4 10,6
BL-H-300 300 40500 2700...6500 > 80 ≥ 0,96 - 0...+40 С°4 11,3
BL-H-400 400 54000 2700...6500 > 80 ≥ 0,96 - 0...+40 С°4 12,3
BL-H-500 500 67500 2700...6500 > 80 ≥ 0,96 - 0...+40 С°4 13 5,
МОДЕЛЬ A B C
BL-H-100 459 мм 246 мм 260 мм
BL-H-150 459 мм 323 мм 260 мм
BL-H-200 467 мм 266 мм 260 мм